
 

 

Shtojca 2 
 
APLIKACION PËR PJESËMARRJE 
 
 

                                                                                     (Personi juridik, numri i arkivit, data dhe vendi) 
                                                                                                                      Vula 
 
 

Lidhur me Thirrjen Publike për përzgjedhjen e personit juridik që ushtron veprimtari ose ka licencë 
për grumbullimin dhe/ose transportimin, përpunimin, riciklimin dhe asgjësimin e mbeturinave, të 
publikuar nga Agjencia e Punësimit e Republikës së Maqedonisë së Veriut, parashtrojmë 
Aplikacionin në vijim për pjesëmarrje: 
 
 
I. TË DHËNAT E PËRGJITHSHME 
1.Emri i personit juridik: __________________________________________________ 
 
 
2. Informata për kontakt 
 
-  Adresa: ________________________________________________________________________ 

 
-   Nr.telefonit: __________________________________________________________ 
 
-   Faks:   ________________________________________________________________________ 
 
-   Email: _______________________________________________________________ 
 

-   Personi për kontakt:  _________________________________________________________ 
 
 
3. Personi përgjegjës:  _____________________________________________________ 
(personi që do të jetë përgjegjës për realizimin) 
 
 

4. Nurmi Tatimor: _____________________________________________________________ 
 

5. Numri amëz:   ____________________________________________________________ 
 
 

Me paraqitjen e këtij aplikacioni për pjesëmarrje, deklarojmë se afati në të cilin do të marrim 
sendet e luajtshme që janë objekt i thirrjes publike, është: 
 
(_______)       ___________ ditë, nga dita e lidhjes së marrëveshjes 
 (me numër)          (me fjalë) 
 

 
 



 
 
Gjithashtu, duke paraqitur këtë aplikim për pjesëmarrje, ne i pranojmë plotësisht kushtet 
e parashikuara në Thirrjen Publike dhe ne nuk e kontestojmë të drejtën Tuaj për të anuluar 
procedurën. 
 
 
                                                             Personi përgjegjës i personit juridik: 
 
                                                             ___________________________ 
                                                              (emri, mbiemri, nënshkrimi dhe vula) 
 
 
* Aplikacioni për pjesëmarrje nënshkruhet nga personi përgjegjës i personit juridik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
    
 
                                                  D E K L A R A T Ë 
 
 
 
 

Unë, i nënshkruari __________________________________________________, në cilësinë e 

personit përgjegjës të personit juridik ______________________________________________, 

nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, deklaroj se kam mjete të përshtatshme transporti 

për të kryer objektin e thirrjes publike për përzgjedhjen e personit juridik që kryen aktivitet ose ka 

licencë për grumbullimin dhe/ose transportimin e mbetjeve. 

 

 

 

                                                                        Personi përgjegjës 

                                                                   ______________________ 

 

 

 

* Deklaratën e nënshkruan personi përgjegjës i personit juridik. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                               D E K L A R A T Ë 

 

 

 

Unë, i nënshkruari __________________________________________________, në cilësinë e 

personit përgjegjës të personit juridik ______________________________________________, 

nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, deklaroj se për realizimin pa probleme të subjektit 

të thirrjes publike, kam në dispozicion në çdo kohë një numër të mjaftueshëm personash për të 

realizuar subjektin e thirrjes publike për përzgjedhjen e një personi juridik që ushtron veprimtari 

ose ka licencë për grumbullimi dhe/ose transportimin e mbetjeve. 

 

 

 

 

                                                                                       Personi përgjegjës 

                                                                                 ______________________ 

 

 

 

* Deklaratën e nënshkruan personi përgjegjës i personit juridik. 
 


